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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.801 - 25/08/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV

AA17 PSUR
CI 13:14 1.136,000 1565,000% 17.778,400 24 hs 12:35 700 6,360 4.452,00
I28S6 Resumen estadístico Fuente: MAV

CI 12:21 774.400,000 973,171% 753.623,620 Valor nominal Valor efvo. ($)
15:19 447.320,000 973,918% 435.653,000 Títulos de renta fija - $ 1.222.856 1.207.055,02

1.221.720,000 1.189.276,620 Títulos de renta fija - U$S 9.697 10.174,54
BONO NAC. en U$S 7% v.2017 Títulos de renta variable 700 4.452,00
CI 11:59 4.764,000 104,950% 4.999,820 Cauciones - $ 521 100.441.891,64

15:44 4.933,000 104,900% 5.174,720 Pase no garant. $ 31 14.182.854,81
9.697,000 10.174,540 Totales $ 115.836.253,47

Totales u$s 10.174,54

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 01/09/2016 26,71 461 93.546.175,65 94.025.288,76
8 02/09/2016 29,00 19 2.557.461,00 2.573.716,62
12 06/09/2016 26,54 10 474.358,85 478.497,45
13 07/09/2016 26,00 4 147.036,00 148.397,59
14 08/09/2016 27,99 15 1.851.716,32 1.871.599,49
32 26/09/2016 28,22 12 1.311.935,61 1.344.391,73

Totales: 521 99.888.683,43 100.441.891,64
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $

90 23/11/2016 33,80 31 13.091.647,89 14.182.854,81
Totales: 31 13.091.647,89 14.182.854,81

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Plazo (días) Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Tasa promedioFecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 25/08/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
06/09/2016 12 34,00 34,00 34,00 4.761,00 4.704,04 1
19/09/2016 25 34,00 34,00 34,00 6.000,00 5.858,12 1
26/09/2016 32 23,00 23,00 23,00 125.000,00 122.453,64 1
27/09/2016 33 23,00 23,00 23,00 130.000,00 127.273,21 1
30/09/2016 36 34,00 34,00 34,00 19.000,00 18.333,95 3
06/10/2016 42 33,00 34,00 33,60 50.000,00 47.968,77 5
11/10/2016 47 23,00 23,00 23,00 38.000,00 36.884,37 1
12/10/2016 48 23,00 23,00 23,00 40.000,00 38.801,92 1
14/10/2016 50 34,00 34,00 34,00 10.000,00 9.529,53 1
15/10/2016 51 40,00 40,00 40,00 50.000,00 47.206,41 1
17/10/2016 53 23,00 23,00 23,00 38.149,17 36.893,77 2
19/10/2016 55 34,00 34,00 34,00 6.000,00 5.702,53 1
20/10/2016 56 34,00 34,00 34,00 15.000,00 14.218,56 1
25/10/2016 61 23,00 34,50 28,75 50.049,35 47.900,26 2
28/10/2016 64 23,00 34,50 28,75 52.049,35 49.654,22 2
30/10/2016 66 34,50 34,50 34,50 20.000,00 18.792,15 1
31/10/2016 67 34,00 34,00 34,00 25.000,00 23.510,77 1
10/11/2016 77 34,00 34,00 34,00 3.500,00 3.257,27 1
12/11/2016 79 23,00 23,00 23,00 5.390,00 5.125,18 1
15/11/2016 82 23,00 40,00 29,50 132.222,97 123.300,71 6
16/11/2016 83 23,00 34,00 28,50 10.500,00 9.894,12 2
18/11/2016 85 34,00 34,00 34,00 10.000,00 9.242,38 1
19/11/2016 86 34,00 34,00 34,00 7.300,00 6.741,13 1
20/11/2016 87 34,00 34,00 34,00 9.350,00 8.634,19 1
22/11/2016 89 23,00 23,00 23,00 140.000,00 132.486,39 1
23/11/2016 90 34,00 34,00 34,00 3.500,00 3.226,50 1
24/11/2016 91 23,00 23,00 23,00 140.000,00 132.092,54 1
26/11/2016 93 23,00 23,00 23,00 8.666,77 8.167,54 1
28/11/2016 95 23,00 23,00 23,00 20.000,00 18.847,95 1
29/11/2016 96 35,00 35,00 35,00 15.049,35 13.768,67 1
05/12/2016 102 40,00 40,00 40,00 50.000,00 44.928,61 1
14/12/2016 111 23,00 23,00 23,00 200.000,00 186.815,44 1
15/12/2016 112 23,00 23,00 23,00 40.000,00 37.297,23 1
16/12/2016 113 23,00 23,00 23,00 200.000,00 186.376,63 1
19/12/2016 116 35,00 35,00 35,00 688.000,00 618.598,35 1
20/12/2016 117 35,00 35,00 35,00 703.049,35 631.585,07 2
21/12/2016 118 23,00 23,00 23,00 200.000,00 186.048,88 1
22/12/2016 119 23,00 35,00 29,00 215.049,35 199.195,45 2
26/12/2016 123 23,00 23,00 23,00 23.661,58 21.946,73 2
27/12/2016 124 23,00 23,00 23,00 200.000,00 185.396,83 1
31/12/2016 128 23,00 23,00 23,00 162.736,21 150.327,03 2
15/01/2017 143 23,00 23,00 23,00 9.326,20 8.545,41 1
19/01/2017 147 38,00 38,00 38,00 34.875,20 30.164,57 1
23/01/2017 151 38,00 38,00 38,00 29.876,61 25.794,69 1
26/01/2017 154 38,00 38,00 38,00 25.812,27 22.185,93 1
27/01/2017 155 38,00 38,00 38,00 20.029,38 17.200,08 1
30/01/2017 158 23,00 23,00 23,00 16.000,00 14.542,92 1
08/02/2017 167 23,25 23,25 23,25 16.100,00 14.543,63 1
15/02/2017 174 23,25 23,25 23,25 9.326,20 8.390,85 1
28/02/2017 187 23,25 23,25 23,25 16.000,00 14.288,86 1
08/03/2017 195 23,25 23,25 23,25 16.100,00 14.313,03 1
13/03/2017 200 23,50 23,50 23,50 140.000,00 123.958,42 1
15/03/2017 202 23,50 23,50 23,50 9.326,20 8.248,17 1
25/03/2017 212 23,50 23,50 23,50 17.408,31 15.291,58 1
08/04/2017 226 23,75 23,75 23,75 16.100,00 14.012,10 1
15/04/2017 233 23,75 23,75 23,75 9.326,20 8.084,70 1
24/04/2017 242 23,75 23,75 23,75 110.000,00 94.981,81 1
30/04/2017 248 23,00 23,00 23,00 758.564,30 655.327,74 1
02/05/2017 250 23,75 23,75 23,75 581.918,68 500.221,54 1
04/05/2017 252 23,00 23,00 23,00 500.000,00 430.780,13 1
10/05/2017 258 23,00 23,00 23,00 25.000,00 21.492,33 1
15/05/2017 263 23,00 23,75 23,19 524.326,20 449.505,09 4
18/05/2017 266 23,00 23,00 23,00 317.701,62 271.654,35 2
19/05/2017 267 23,00 23,00 23,00 15.483,01 13.231,79 1
20/05/2017 268 23,00 23,00 23,00 576.274,40 492.219,48 11
25/05/2017 273 23,00 23,75 23,25 297.408,31 253.275,49 3
26/05/2017 274 23,00 23,00 23,00 3.155.057,36 2.686.188,65 2
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 25/08/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
08/02/2017 167 23,25 23,25 23,25 16.100,00 14.543,63 1
15/02/2017 174 23,25 23,25 23,25 9.326,20 8.390,85 1
28/02/2017 187 23,25 23,25 23,25 16.000,00 14.288,86 1
08/03/2017 195 23,25 23,25 23,25 16.100,00 14.313,03 1
13/03/2017 200 23,50 23,50 23,50 140.000,00 123.958,42 1
15/03/2017 202 23,50 23,50 23,50 9.326,20 8.248,17 1
25/03/2017 212 23,50 23,50 23,50 17.408,31 15.291,58 1
08/04/2017 226 23,75 23,75 23,75 16.100,00 14.012,10 1
15/04/2017 233 23,75 23,75 23,75 9.326,20 8.084,70 1
24/04/2017 242 23,75 23,75 23,75 110.000,00 94.981,81 1
30/04/2017 248 23,00 23,00 23,00 758.564,30 655.327,74 1
02/05/2017 250 23,75 23,75 23,75 581.918,68 500.221,54 1
04/05/2017 252 23,00 23,00 23,00 500.000,00 430.780,13 1
10/05/2017 258 23,00 23,00 23,00 25.000,00 21.492,33 1
15/05/2017 263 23,00 23,75 23,19 524.326,20 449.505,09 4
18/05/2017 266 23,00 23,00 23,00 317.701,62 271.654,35 2
19/05/2017 267 23,00 23,00 23,00 15.483,01 13.231,79 1
20/05/2017 268 23,00 23,00 23,00 576.274,40 492.219,48 11
25/05/2017 273 23,00 23,75 23,25 297.408,31 253.275,49 3
26/05/2017 274 23,00 23,00 23,00 3.155.057,36 2.686.188,65 2
28/05/2017 276 23,00 23,00 23,00 121.882,01 103.713,65 1
29/05/2017 277 23,00 23,00 23,00 129.242,68 109.977,10 1
30/05/2017 278 23,00 23,00 23,00 870.264,67 740.141,67 11
31/05/2017 279 23,00 23,50 23,05 942.765,16 800.681,75 11
07/06/2017 286 23,00 23,00 23,00 250.000,00 211.712,03 1
08/06/2017 287 23,00 23,75 23,38 266.100,00 224.917,86 2
09/06/2017 288 23,00 23,00 23,00 270.566,45 228.640,64 3
10/06/2017 289 23,00 23,00 23,00 108.164,63 91.355,26 1
11/06/2017 290 23,00 23,00 23,00 71.316,07 60.233,17 1
15/06/2017 294 23,00 23,75 23,38 271.928,93 227.983,14 2
18/06/2017 297 23,00 23,00 23,00 46.695,68 39.292,54 1
19/06/2017 298 23,00 23,00 23,00 229.270,59 192.921,97 2
20/06/2017 299 23,00 23,00 23,00 2.084.294,88 1.752.920,81 9
24/06/2017 303 23,00 23,00 23,00 222.567,50 186.589,04 3
26/06/2017 305 23,00 23,00 23,00 57.662,13 48.340,94 1
30/06/2017 309 23,00 23,75 23,11 415.000,00 345.701,80 7
02/07/2017 311 23,00 23,00 23,00 631.491,00 527.458,79 2
04/07/2017 313 23,00 23,00 23,00 98.984,11 82.633,91 1
05/07/2017 314 23,00 23,00 23,00 65.943,82 55.022,28 1
08/07/2017 317 23,75 23,75 23,75 16.089,50 13.316,71 1
14/07/2017 323 23,75 23,75 23,75 250.000,00 206.249,65 1
12/08/2017 352 24,50 24,50 24,50 774.000,00 625.056,70 1
15/08/2017 355 23,75 23,75 23,75 22.000,00 17.862,31 1
16/08/2017 356 23,75 23,75 23,75 458.000,00 371.664,40 2
17/08/2017 357 23,75 23,75 23,75 30.000,00 24.306,33 1
19/08/2017 359 23,75 23,75 23,75 30.000,00 24.280,73 1

15.861.651 13.417.528 107

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 25/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   134294 ACPY201100595 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   134295 ACPY200500823 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 175.000,00
Avalado   134296 ACPY200600656 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs 200.000,00
Avalado   134297 ACPY200700735 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs 200.000,00
Avalado   134298 ACPY200500824 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 200.000,00
Avalado   134299 ACPY250600450 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 25-06-17 48hs 200.000,00
Avalado   134300 INPY300900006 NACION  011  LA CARLOTA  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 100.000,00
Avalado   134301 INPY230900006 CHUBUT  083  COMODORO  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 80.000,00
Avalado   134302 INPY280900002 BAPRO  014  NAVARRO  Sin  Sin Inf. 28-09-16 48hs 77.076,21
Avalado   134303 INPY300900007 SUPERVIL.  027  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   134304 ACPY260900326 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 125.000,00
Avalado   134305 ACPY270900250 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 27-09-16 48hs 130.000,00
Avalado   134306 ACPY311200710 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 152.736,21
Avalado   134307 GAVA020500079 PATAGONIA  034  354  Sin  Sin Inf. 02-05-17 48hs 581.918,68
Avalado   134308 FEDE240400044 PATAGONIA  034  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 24-04-17 48hs 110.000,00
Avalado   134309 GARA051100569 CREDICOOP  191  362  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   134310 GARA191100526 CREDICOOP  191  362  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 100.000,00
Avalado   134311 GARA101201017 CREDICOOP  191  362  Sin  Sin Inf. 10-12-16 48hs 100.000,00
Avalado   134312 SOLI100300015 FRANCES  017  469  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs 250.000,00
Avalado   134313 SOLI030300004 FRANCES  017  469  Sin  Sin Inf. 03-03-17 48hs 250.000,00
Avalado   134314 SOLI240200009 FRANCES  017  469  Sin  Sin Inf. 24-02-17 48hs 250.000,00
Avalado   134315 SOLI170200011 FRANCES  017  469  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs 250.000,00
Avalado   134316 SOLI310500253 SANTANDER  072  445  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 33.077,84
Avalado   134317 SOLI300600262 SANTANDER  072  445  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 50.696,24
Avalado   134318 SOLI300600263 NACION  011  560  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 202.808,00
Avalado   134319 SOLI300500107 NACION  011  560  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 198.534,00
Avalado   134320 ACPY260700272 IND.AZUL  322  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 26-07-17 48hs 260.000,00
Avalado   134321 ACPY010800256 IND.AZUL  322  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 01-08-17 48hs 260.000,00
Avalado   134322 ACPY070800266 IND.AZUL  322  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 07-08-17 48hs 260.000,00
Avalado   134323 ACPY130800279 IND.AZUL  322  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 13-08-17 48hs 260.000,00
Avalado   134324 ACPY190800281 IND.AZUL  322  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 19-08-17 48hs 260.000,00
Avalado   134325 ACPY130300191 CREDICOOP  191  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 13-03-17 48hs 140.000,00
Avalado   134326 ACPY310500953 CREDICOOP  191  BOLIVAR  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 250.000,00
Avalado   134327 ACPY150600900 CREDICOOP  191  BOLIVAR  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 250.000,00
Avalado   134328 ACPY300601578 CREDICOOP  191  BOLIVAR  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 250.000,00
Avalado   134329 ACPY140700252 CREDICOOP  191  BOLIVAR  Sin  Sin Inf. 14-07-17 48hs 250.000,00
Avalado   134330 ACPY121000244 SANTA FE  330  S JERONIMO  Sin  Sin Inf. 12-10-16 48hs 40.000,00
Avalado   134331 ACPY261100304 SANTA FE  330  PILAR  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs 8.666,77
Avalado   134332 ACPY261200345 SANTA FE  330  PILAR  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 8.661,58
Avalado   134333 ACPY251000428 SANTA FE  330  S JERONIMO  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 35.000,00
Avalado   134334 ACPY281000317 SANTA FE  330  S JERONIMO  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs 37.000,00
Avalado   134335 ACPY111000236 SANTA FE  330  S JERONIMO  Sin  Sin Inf. 11-10-16 48hs 38.000,00
Avalado   134336 ACPY171000272 SANTA FE  330  S JERONIMO  Sin  Sin Inf. 17-10-16 48hs 37.000,00
Avalado   134337 ACPY160800304 SANTANDER  072  MARCOS  Sin  Sin Inf. 16-08-17 48hs 400.000,00
Avalado   134338 ACPY300100843 NACION  011  LA PLAYOSA  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 16.000,00
Avalado   134339 ACPY280201218 NACION  011  LA PLAYOSA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 16.000,00
Avalado   134340 ACPY080200205 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-02-17 48hs 16.100,00
Avalado   134341 ACPY080300164 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-03-17 48hs 16.100,00
Avalado   134342 ACPY080400237 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-04-17 48hs 16.100,00
Avalado   134343 ACPY080600218 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-06-17 48hs 16.100,00
Avalado   134344 ACPY080700288 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-07-17 48hs 16.089,50
Avalado   134345 ACPY250300468 MACRO  285  DESPENADER  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 17.408,31
Avalado   134346 ACPY250500320 MACRO  285  DESPENADER  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 17.408,31
Avalado   134347 ACPY150100810 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs 9.326,20
Avalado   134348 ACPY150200721 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs 9.326,20
Avalado   134349 ACPY150300660 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs 9.326,20
Avalado   134350 ACPY150400714 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs 9.326,20
Avalado   134351 ACPY150500856 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs 9.326,20
Avalado   134352 FEDE221100034 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 22-11-16 48hs 140.000,00
Avalado   134353 FEDE241100042 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs 140.000,00
Avalado   134354 GARA281100635 PATAGONIA  034  301  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 20.000,00
Avalado   134355 GARA121100593 CORDOBA  020  918  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs 5.390,00
Avalado   134356 GARA151101236 BAPRO  014  454  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 30.000,00
Avalado   134357 GARA151201310 BAPRO  014  454  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 40.000,00
Avalado   134358 GARA161100644 COMAFI  299  56  Sin  Sin Inf. 16-11-16 48hs 7.000,00
Avalado   134359 GARA261200644 COMAFI  299  108  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 15.000,00
Avalado   134360 GARA151101237 BAPRO  014  355  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 10.000,00
Avalado   134361 GARA311201429 BAPRO  014  49  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 10.000,00
Avalado   134362 GARA151101238 MACRO  285  386  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 12.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 25/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   134336 ACPY171000272 SANTA FE  330  S JERONIMO  Sin  Sin Inf. 17-10-16 48hs 37.000,00
Avalado   134337 ACPY160800304 SANTANDER  072  MARCOS  Sin  Sin Inf. 16-08-17 48hs 400.000,00
Avalado   134338 ACPY300100843 NACION  011  LA PLAYOSA  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 16.000,00
Avalado   134339 ACPY280201218 NACION  011  LA PLAYOSA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 16.000,00
Avalado   134340 ACPY080200205 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-02-17 48hs 16.100,00
Avalado   134341 ACPY080300164 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-03-17 48hs 16.100,00
Avalado   134342 ACPY080400237 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-04-17 48hs 16.100,00
Avalado   134343 ACPY080600218 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-06-17 48hs 16.100,00
Avalado   134344 ACPY080700288 GALICIA  007  GENERAL  Sin  Sin Inf. 08-07-17 48hs 16.089,50
Avalado   134345 ACPY250300468 MACRO  285  DESPENADER  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 17.408,31
Avalado   134346 ACPY250500320 MACRO  285  DESPENADER  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 17.408,31
Avalado   134347 ACPY150100810 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs 9.326,20
Avalado   134348 ACPY150200721 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs 9.326,20
Avalado   134349 ACPY150300660 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs 9.326,20
Avalado   134350 ACPY150400714 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs 9.326,20
Avalado   134351 ACPY150500856 GALICIA  007  OLIVOS ALTO  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs 9.326,20
Avalado   134352 FEDE221100034 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 22-11-16 48hs 140.000,00
Avalado   134353 FEDE241100042 MACRO  285  MARCOS  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs 140.000,00
Avalado   134354 GARA281100635 PATAGONIA  034  301  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 20.000,00
Avalado   134355 GARA121100593 CORDOBA  020  918  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs 5.390,00
Avalado   134356 GARA151101236 BAPRO  014  454  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 30.000,00
Avalado   134357 GARA151201310 BAPRO  014  454  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 40.000,00
Avalado   134358 GARA161100644 COMAFI  299  56  Sin  Sin Inf. 16-11-16 48hs 7.000,00
Avalado   134359 GARA261200644 COMAFI  299  108  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 15.000,00
Avalado   134360 GARA151101237 BAPRO  014  355  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 10.000,00
Avalado   134361 GARA311201429 BAPRO  014  49  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 10.000,00
Avalado   134362 GARA151101238 MACRO  285  386  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 12.000,00
Avalado   134363 GARA171000518 CREDICOOP  191  338  Sin  Sin Inf. 17-10-16 48hs 1.149,17
Avalado   134364 FEDE160800037 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 16-08-17 48hs 58.000,00
Avalado   134365 FEDE150800090 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 15-08-17 48hs 22.000,00
Avalado   134366 FEDE170800048 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 17-08-17 48hs 30.000,00
Avalado   134367 FEDE190800071 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 19-08-17 48hs 30.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 25/08/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Garantizado   134223   5875654 PATAGONIA  034  105  1768 12/07/2016 06-10-16 48hs 10.000,00
Garantizado   134224   5875652 PATAGONIA  034  105  1768 12/07/2016 06-10-16 48hs 10.000,00
Garantizado   134225   5875655 PATAGONIA  034  105  1768 12/07/2016 06-10-16 48hs 10.000,00
Garantizado   134226   5875656 PATAGONIA  034  105  1768 12/07/2016 06-10-16 48hs 10.000,00
Garantizado   134227   3259071 GALICIA  007  338  1428 11/08/2016 31-10-16 48hs 25.000,00
Garantizado   134228   5389126 PATAGONIA  034  211  4000 15/08/2016 30-09-16 48hs 3.000,00
Garantizado   134229   38516499 GALICIA  007  102  1663 19/08/2016 19-10-16 48hs 6.000,00
Garantizado   134230   5875653 PATAGONIA  034  105  1768 12/07/2016 06-10-16 48hs 10.000,00
Garantizado   134231   42900266 SANTANDER  072  429  1425 19/08/2016 19-11-16 48hs 7.300,00
Garantizado   134238   1667453 NACION  011  564  5900 16/08/2016 06-09-16 48hs 4.761,00
Garantizado   134239   5875657 PATAGONIA  034  105  1768 12/07/2016 14-10-16 48hs 10.000,00
Garantizado   134241   38825192 GALICIA  007  102  1663 14/08/2016 19-09-16 48hs 6.000,00
Garantizado   134244   22348512 C.BS.AS.  029  067  1426 19/08/2016 10-11-16 48hs 3.500,00
Garantizado   134245   5389130 PATAGONIA  034  211  4000 17/08/2016 18-11-16 48hs 10.000,00
Garantizado   134246   22348513 C.BS.AS.  029  067  1426 19/08/2016 16-11-16 48hs 3.500,00